PORTARIA PGJ/PI Nº 475/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício-Circular
nº 07/2017/CPE-CNMP, oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ e a servidora NAYRAH
HELYSE  PEREIRA  MACHADO para  participarem  do  Workshop:  Indicadores
Estratégicos Nacionais – 2ª Etapa, nos dias 30 e 31 de março de 2017, em Cuiabá-MT.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
                                                   Procurador-Geral de Justiça